Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI 6 TH ΠANEY(ΔAI)MONI [ΔAI *abscisa*] C^b, *secuntur quæ abscissione ita mutila sunt, ut non extricem* 18 noī interpretem Ibæ [ibi ac C ibi C^bV] accusatorem CC^bV 20 ΠANEYΔAIMONI [ΠANEYadinoni CC^b] CC^b 23 beatissimns] deo amicissimus CC^b 28 iterum commemorant uicarii papæ Leonis de epistola eius CVC^b

VERSIO ANTIQVA 2 gesta N 7 byreti Φ^a byriti P byretins M byritius D 9 heracliaē Φ^aD 10/11 constantinopoli Φ^a 11 scī synodi Φ^aPM firmissima Φ^{ac} perfectione D^{me} 13 nostri om. Φ^a 15 lectio eorum om. Φ^{ac}, corr. D 16 negotio lectio Φ^aDM, lectio del. D 18 osdroenæ Φ^a cf. D osrenæ V astroinæ P 20 ea Φ^aDM et P, corr. D 21 recitari Φ^{ac}, corr. D^{me} 23 reuerentissimus ep̄s Φ^{ac}Y 25 in regia urbe Φ^{ac} constantinopolim Y

1 mirorum D 3 nonecius P laudiciaē CVC^bD^{corr} laudociaē PM laodociaē Y trimariaē P deo om. CVC^b 4 auctorum C^b 5 marianus D [=Γ] maurianus P marinus Y 5—7 sicut—D̄ om. Y 5 sicuti M 6 reū eutychem P 7 notitionem PY eorum om. C^b 8 interfecerunt CVC^b, corr. V 9 agente CVC^b, corr. V reū ep̄i om. Y 10 est om. P magnificentissimam CC^b 11 negotia CV, corr. V negotio C^bD^{corr} notitione P 12 est om. CVC^b, corr. V interlocutione CVC^b, corr. V interlocutiones D interlocutionis P 13 archiepiscopi om. P uniuerso om. P 14 inquisitionis notitionem Y inquisitionem PM 17 ibi mota] ubique nota P 18 Imeriaē om. P prouinciaē meriaē osdroinæ D 18—19 interpretante—Edessenæ om. P 19 ciuitati D et—dignissimns om. Y 20 regia nrbe D 20/21 acta sunt om. M 22 acta om. M 23 et om. P 24 si om. P huic om. MC^b 25 et om. Y 26 Leonis om. Y 27 se om. P ep̄o florentio P lyddorum MC^bY lybdorum P religiosi Y religi ut Y^{corr}

219 || HILARVS || DIACONVS ROMANAE ECCLAE INTERPRETANTE SE FLORENTIO EPO LYDORVM D: Quoniam || et || sanctissimus episcopus || Romæ || relectis sibi istis monumentis quorum nunc quæritis lectionem, transmisit || epistulam, eam legi iubete ||.

220 Quo dicente EVTYCHES ARCHIMANDRITA D: Directi || religiosissimi || uiri a sanctissimo || et deo amicissimo || Leone archiepiscopo Romanæ ecclesiæ in sanctam 5 uestram synodum suspecti mihi facti sunt. manserunt enim apud || religiosissimum || Flauianum episcopum et prandiderunt apud eum et munerati sunt et omne obsequium eis præbuit. postulo ergo sanctitatem uestram, si quid iniuste ab eis factum fuerit contra me, id præiudicium mihi non generare.

221 DIOSCORVS REV EP̄S ALEXANDRIAE D: Consequens et rationabile est primitus 10 quæ in hoc negotio acta sunt, relegi et ita || epistulam || beatissimi episcopi Romani. unde secundum quod placuit sancto concilio, acta percurrantur.